
Montico fortsätter och utökar
svetsutbildning för att möta industrins
behov
Montico har fått fortsatt förtroende att bedriva sin ettåriga svetsutbildning till
Internationell svetsare (IW) inom Nationell yrkesutbildning (NY). Med det nya beslutet
fortsätter utbildningen under ytterligare två läsår och utökas till fler utbildningsplatser,
som ett svar på industrins fortsatta behov av svetskompetens.

Nationell yrkesutbildning är en utbildningsform för vuxna på gymnasial nivå som Myndigheten
för yrkeshögskolan ansvarar för på uppdrag av regeringen. Utbildningarna tas fram i nära
samarbete med arbetslivet och ska möta kompetensbrist inom bristyrken.

Monticos svetsutbildning är ettårig och innehåller arbetsplatsförlagt lärande i samarbete med
industriföretag. På de orter där utbildningen hittills bedrivits har en stor andel av de studerande
gått vidare till arbete efteråt.

– Svetskompetens är fortsatt starkt efterfrågad inom industrin. För oss är det viktigt att kunna
bidra långsiktigt till företagens kompetensförsörjning och samtidigt ge fler en tydlig väg till
arbete, säger Josef Nagy, affärsområdeschef på Montico.

Med den nya tilldelningen kommer Montico att bedriva svetsutbildningen under läsåren 2026–
2027 och 2027–2028. Utbildningen genomförs på tre orter och omfattar totalt 32
utbildningsplatser per år.

För mer information:
Josef Nagy, affärsområdeschef Montico
Tel: 0470-78 81 81/0768-43 83 38
E-post: josef.nagy@montico.se

Fakta: Nationell yrkesutbildning (NY)
Nationell yrkesutbildning är en utbildningsform för vuxna på gymnasial nivå. Utbildningarna tas
fram i nära samarbete med arbetslivet och ska möta kompetensbrist inom bristyrken.
Myndigheten för yrkeshögskolan ansvarar för Nationell yrkesutbildning på uppdrag av
regeringen.

Montico är ett komplett matchningsföretag som erbjuder helhetslösningar till företag och privatpersoner inom
rekrytering, bemanning, utbildning och matchningstjänster. Vi är cirka 1000 anställda varav cirka 800 är uthyrda
konsulter. Montico har kontor på ett 20-tal orter i Sverige med huvudkontor i Tranås. Montico är en del av Calviks-
koncernen. Läs mer på www.montico.se.


